
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 395204-2012 z dnia 2012-10-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego 1 sztuki 

kserokopiarki sieciowej czarno-białej (cyfrowej, fabrycznie nowej, z podstawą samojezdną, format max. A3). 2. 

Szczegółowe parametry...

Termin składania ofert: 2012-10-22 

Kielce: Dostawa kserokopiarki sieciowej do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

Numer ogłoszenia: 435714 - 2012; data zamieszczenia: 07.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 395204 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kserokopiarki sieciowej do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego 1 sztuki kserokopiarki sieciowej czarnobiałej (cyfrowej, 

fabrycznie nowej, z podstawą samojezdną, format max. A3). 2. Szczegółowe parametry techniczne i 

wyposażenie urządzenia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ. 3. Nazwa i kod Wspólnego 

Słownika Zamówień (CPV): FOTOKOPIARKI 30121100-4. 4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 

zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi szczegółowo w załączniku nr 1 do SIWZ. 

Wszystkie wymienione w załączniku nr 1 do SIWZ wymagania techniczne należy traktować jako minimalne. 

Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego, leży po 

Strona 1 z 3

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=435714&rok=20...



stronie Wykonawcy. 5. Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie było fabrycznie nowe, kompletne, 

posiadało wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagało żadnych dodatkowych nakładów i było 

gotowe do pracy. 6. Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie posiadało minimum 24 miesiące 

gwarancji. 7. W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny, tj. przeglądy i konserwacje 

urządzenia, zgodnie z wymaganiami i zaleceniami producenta, polegające na czyszczeniu, regulacji, 

wymianie elementów i podzespołów podlegających naturalnemu, technologicznemu zużyciu, wraz z 

dostawą na własny koszt niezbędnych elementów i podzespołów-w ramach wynagrodzenia Wykonawcy 

wyłonionego do realizacji zamówienia. Materiały eksploatacyjne (atrament i papier) zabezpieczać będzie 

Zamawiający. 8. Naprawy gwarancyjne będą, w miarę możliwości technicznych, wykonywane w siedzibie 

Zamawiającego. W przypadku, gdy naprawa będzie wykonywana poza siedzibą Zamawiającego, 

Wykonawca zobowiązany jest do odbioru z siedziby Zamawiającego wadliwego sprzętu i dostarczenia go z 

powrotem na swój koszt. W przypadku, gdy czas naprawy urządzenia będzie trwał dłużej niż 7 dni 

roboczych, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy o 

parametrach nie gorszych niż dostarczony w ramach realizacji zamówienia. Na cały czas naprawy 

wykonawca zabezpiecza na swój koszt atramenty/tonery dla urządzenia zastępczego. 9. Czas reakcji na 

zgłoszony problem rozumiany jako podjęcie działań diagnostycznych i kontakt ze zgłaszającym oraz 

uzgodnienie terminu naprawy nie może przekraczać jednego dnia roboczego. 10. Naprawy gwarancyjne, 

wizyty diagnostyczne serwisantów oraz usługi świadczone przez Wykonawcę w ramach serwisu 

gwarancyjnego nie mogą być obciążone kosztem dojazdu do siedziby Zamawiającego. 11. Wykonawca 

zobowiązany będzie do wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad w przypadku, gdy wykonane zostaną trzy 

naprawy gwarancyjne tego samego elementu, a urządzenie nadal nie będzie działać poprawnie, zgodnie z 

dokumentacją techniczną. 12. Szczegółowe zasady określające sposób rozliczeń, warunki gwarancji oraz 

wysokość kar umownych zawarte zostały w dodatku nr 3 do SIWZ - Wzór umowy. 13. Zamawiający 

dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku zamawiający żąda 

wskazania przez Wykonawcę w swojej ofercie części (zakres) zamówienia, którą zamierza powierzyć 

podwykonawcom. Nie dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iż Wykonawca wykona przedmiot 

zamówienia samodzielnie. 14. Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia 

zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, 

uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były 

działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. W przypadku, gdy Wykonawca zostanie 

wybrany do realizacji zamówienia, podstawą odbioru przedmiotu zamówienia od Wykonawcy będzie 

protokół odbioru i dokonanie rozliczenia dostaw z podwykonawcami. 15. Miejscem dostawy przedmiotu 

zamówienia jest siedziba Zamawiającego, wskazana w rozdziale I niniejszej SIWZ. Wykonawca 

zobowiązany będzie do rozładunku dostawy w pomieszczeniu wskazanym przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.11.00-4.

Strona 2 z 3

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=435714&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INFOSTAR Spółka jawna A.Janik, K.Lis, ul. 1 Maja 224 A, 25-614 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44866,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 38806,50

Oferta z najniższą ceną: 38806,50 / Oferta z najwyższą ceną: 55965,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=435714&rok=20...


